
  

Parker »Slimfold» är en mindre och smalare medlem i den engelska och danska Duofold-familjen. Pennan
lanserades på den skandinaviska marknaden inför julen 1953 som »den slanka linjens reservoarpenna»,
och under våren därpå marknadsförde generalagenten AB Chr. Olsen i Stockholm pennan som en av
»Parkers tre succémodeller i mellanprisklassen». De övriga två var Parker Victory och Parker New
Duofold, och en gemensam nämnare för dem var ett nytt fyllningssystem som kallades »foto-
fillmekanismen» (dvs. aerometric-fyllaren). 

 

I en annons från NK i oktober 1953 presenterades pennan som en »rasande elegant liten Parker-produkt,
smäcker, vacker och samtidigt med alla en stor pennas förnäma egenskaper och finesser. I damväskan, i
västfickan tar den liten plats men ger oaktat sitt »slanka» format ändå eftersträvad individuell skrift genom
det rika stifturvalet.» Pennans storlek förefaller främst ha attraherat kvinnor, för året senare betecknades
pennan som en »elegant dampenna i litet format».

 

År 1953 kostade pennan 36 kronor (motsvarande ca 530 kronor i dagens värde) och var därmed den
billigaste i Duofoldfamiljen, men i jämförelse med många andra »billiga» pennor var priset ändå relativt
högt. Med våra dagars mått mätt känns pennan dock billig, och det som 1953 betecknades som »rasande
elegant» känns snarare tidstypiskt och lite plastigt. Pennan skriver helt okej - dock krävde spetsen på den
penna jag haft i min hand lite pyssel innan den blev bra - men är lite i smalaste laget för mina händer. 

 

Enligt Parkerpens.net introducerades den brittiska versionen av pennan först fem år senare, 1958, för att
sedan tillverkas till mitten av 1970-talet med några smärre förändringar. Den första generationen av
pennan existerade fram till andra hälften av 1960-talet. Därefter ändrade den utseende och fick en huv
liknande Parker 45, vilket bland annat inkluderade ett annat clips och en smal »guldkant» nederst på
huven. År 1971 introducerades modellen »New Slimfold» med bläckpatron. Utseendemässigt fick den då
ett mer avhugget slut och en täckt spets a la »45» (men i jämförelse med »45» var den kortare).

 

  

MK I
► Tillverkningsår: 1953–1967/68
► Tillverkningsland: England och Danmark
► Längd: 124 mm
► Tjocklek: 10,5 mm
► Vikt: 12,7 g
► Stift: 14k guld
► Stiftets storlek: 4 (uppskattning)
► Fyllningsmekanism: aerometric-fyllare
► Färger: svart, maroon, midnight blue och grön



  

MK II
► Tillverkningsår: 1968–1971
► Tillverkningsland: England och Danmark

  

MK III
► Tillverkningsår: 1971–1975
► Tillverkningsland: England och Danmark
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